ПРОЕКТ
СОВЕТ

КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от __ ______ 2020 года № _/__-4-С
О ремонте грунтовых дорог и укладке щебеночного покрытия

в Кумылженском сельском поселении Кумылженского района
Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 20 Устава Кумылженского сельского поселения, Совет Кумылженского сельского поселения
р е ш и л:
1. Приобретенный щебень (фр. 20*40, в объёме ___ м. куб.) использовать, для ремонта грунтовой дороги и укладке щебеночного покрытия в:

- станице Кумылженской Кумылженского района Волгоградской области, а именно подъездного пути к улице ________ протяженностью ___ м и улицы _________ протяженностью __ м.
- хуторе __________ Кумылженского района Волгоградской области, а именно подъездного пути к улице ________ протяженностью ___ м и улицы _________ протяженностью __ м.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Кумылженского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Кумылженского

сельского поселения

Ю.В. Потапов
1